Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  44 от  17.05.2015
О списании электросетевых объектов

Рассмотрев результаты комиссионного акта от 14 мая 2015 года и основываясь на выводах комиссии о том, что нижеуказанное оборудование имеет 100%-й физический и моральный износ, не подлежит ремонту и не используется, и не может в будущем использоваться по назначению:

1. Списать следующее электрооборудование:

а)  дизель-генератор ДГ-100, мощностью 100 кВт (дизель ЯМЗ-238Д, заводской номер 50245106, генератор ГС-100-БП, заводской номер 050406495) в количестве 1 шт

б)  дизель-генератор ДГ-100, мощностью 100 кВт (дизель ЯМЗ-238М2, заводской номер 20154575, генератор ГС-100-У-2, заводской номер 020404008) в количестве 1 шт

в)  трансформатор силовой ТМ400/10 в количестве 1 шт

г)  трансформатор силовой ТМ1000/10 в количестве 1 шт

д)  трансформаторная подстанция ТП400 в количестве 1 шт

е)  трансформатор тока в количестве 1 шт

2. Исключить из реестра муниципального имущества администрации сельского поселения "село Средние Пахачи" вышеперечисленное имущество.

3. Подписать акт возврата оборудования от 15.05.2015 года от ОАО "Корякэнерго" согласно Договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры № 137/2010 от 12.07.2010 года

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.